
COPIA

Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N. 31 del Registro di Settore
del 21/06/2023

N. 133 del Registro Generale
del 21/06/2023

OGGETTO: Fiera di san Giovanni 2023. Coordinamento stand gastronomici.

Il giorno 21/06/2023, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale:
Visto il regolamento comunale di contabilità approvato con atto di C.C. n. 19 del 18/05/2016;
Visto il regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di G. C. n. 49 del 2013;

Visto il Decreto Sindacale di nomina a Responsabile della posizione organizzativa n. 3/2023;

Visto la delibera G. C. n. 13 del 06/03/2023 con la quale sono stati approvati gli avvisi pubblici per
l'organizzazione della Fiera di San Giovanni per il 24 e 25 giugno 2023 tra cui l'avviso A) per la realizzazione ed
il coordinamento degli stand gastronomici;

Preso atto che a seguito di pubblicazione dell'avviso predetto entro la data di scadenza , il 2 maggio 2023,
non è pervenuta alcuna istanza di disponibilità alla realizzazione ed al coordinamento degli stand gastronomici
della Fiera di San Giovanni 2023;

Considerato che, successivamente, è pervenuta la disponibilità di contribuire alla Fiera di San Giovanni
mediante la realizzazione ed il coordinamento degli stand gastronomici della Fiera di San Giovanni 2023, come
da nota prot. 3208 del gestione del 06/06/2023, da parte del Presidente della POLISPORTIVA ZOLLINO con
sede in Zollino alla Via G. Matteotti n. 34;

Dato atto che la proposta di coordinamento degli stand gastronomici non comporta alcun onere economico a
carico dell'Amministrazione e, pertanto, il contributo della POLISPORTIVA predetta va accolto;

D E T E R M I N A

Di approvare, per le ragioni in premessa specificate, la disponibilità della POLISPORTIVA ZOLLINO
con sede in Zollino alla Via G. Matteotti n. 34 a contribuire alla realizzazione ed al coordinamento degli stand
gastronomici della Fiera di San Giovanni 2023, come da nota prot. 3208 del gestione del 06/06/2023, da parte
del Presidente pro tempore.



Il Responsabile di Settore
f.to COSTA LUIGI



Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 21/06/2023
Il Responsabile dell’Area

COSTA LUIGI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 22/06/2023 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 22/06/2023

Il Messo Comunale
f.to DE PASCALI MARIA ROSARIA


